

Årsredovisning

för

SynkTek AB

Org.nr. 559019-9997

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Holger Motzkau, Styrelseledamot

2025-06-11

Styrelsen för SynkTek AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, tillverkar och säljer elektroniska mätinstrument. Bolaget bildades och verksamheten startades under 2015. Bolaget har flera lokala distributionsavtal.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 899 712	2 459 912	2 635 860	1 526 727	1 867 501
Resultat efter finansiella poster	2 825 980	1 400 251	1 636 664	1 052 160	1 118 554
Balansomslutning	3 797 353	2 352 574	2 326 259	1 679 381	1 177 459
Soliditet (%)	94	99	95	55	92

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% 2024 jämfört med 2023 till följd av att nya kunder och befintliga kunder köpt system från oss. En större beställning på 6 system till kund i Tyskland har bidragit till omsättningsökningen.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 166 540	1 111 085	2 327 625
Balanseras i ny räkning		1 111 085	-1 111 085	0
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			2 243 215	2 243 215
Belopp vid årets utgång	50 000	1 277 625	2 243 215	3 570 839

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 277 625
Årets resultat	2 243 215
Summa	3 520 839

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	2 020 839
Summa	3 520 839

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 500 000 kr, vilket motsvarar 30,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 899 712	2 459 912
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		505 427	-263 788
Övriga rörelseintäkter		161 407	5 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 566 546	2 201 583
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 441 430	-399 531
Övriga externa kostnader		-259 396	-346 794
Personalkostnader	2	-2 730	-7 921
Övriga rörelsekostnader		-49 039	-49 354
Summa rörelsekostnader		-1 752 595	-803 600
Rörelseresultat		2 813 951	1 397 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 213	2 429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184	-161
Summa finansiella poster		12 029	2 268
Resultat efter finansiella poster		2 825 980	1 400 251
Resultat före skatt		2 825 980	1 400 251
Skatter			
Skatt på årets resultat		-582 765	-289 166
Årets resultat		2 243 215	1 111 085

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 287 029	752 840
Varor under tillverkning		179 568	109 129
Färdiga varor och handelsvaror		956 208	521 147
Summa varulager m.m.		2 422 805	1 383 117
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		997 614	291 905
Övriga fordringar		62 132	17 038
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 229	0
Summa kortfristiga fordringar		1 109 975	308 943
Kassa och bank			
Kassa och bank		264 573	660 513
Summa kassa och bank		264 573	660 513
Summa omsättningstillgångar		3 797 353	2 352 574
SUMMA TILLGÅNGAR		3 797 353	2 352 574

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 277 625	1 166 540
Årets resultat		2 243 215	1 111 085
Summa fritt eget kapital		3 520 839	2 277 625
Summa eget kapital		3 570 839	2 327 625
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		7 339	7 698
Skatteskulder		219 175	17 251
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		226 514	24 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 797 353	2 352 574

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Not 2 – Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm den dag som framgår av våra digitala signaturer

Michael Collinson

Dag Sedin

2025-06-10

2025-06-10

Styrelseledamot

Styrelseledamot

Lars Andreas Rydh

Holger Motzkau

2025-06-10

2025-06-10

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot, Verkställande direktör